
 
 
 
 

Ceník připojení k internet  
 
 

TRVALÉ BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ K INTERNETU  

bezdrátové připojení technologií ve frekvenčním pásmu 5 GHz. 

zapůjčení přijímacího zařízení za 1000 Kč 

bez FUP limitů pro stahování dat                                     

technický dohled nad kvalitou připojení, 

doplňková služba: Veřejná IP adresa 

nabídka WiFi routerů pro domácí bezdrátovou síť od 800,- Kč včetně nastavení = kupujete připravené a otestované zařízení 

R ychlý servis, opravy a údržba. 

 

Bezdrátové připojení YCNoc wifi 
 

Název tarifu Rychlost Stahování  
Noční/Denní 

Cena za měsíc 
s DPH na dobu neurčitou 

Cena za měsíc 
s DPH na 24 měsíců 

S    4/4 Mbit 488 Kč 288 Kč 

M  16/8 Mbit 590 Kč 390 Kč 

L 20/10 Mbit  690 Kč 490 Kč 

XL 24/12 Mbit  790 Kč 590 Kč 

XXL Dle možností lokality Cena na vyžádání  Cena na vyžádání 

Rychlost odesílání je polovina rychlosti Denního stahování. Bonusová Noční rychlost stahování od 22-7h.                   

 

Zřizovací poplatek bezdrátového připojení 

 

Smlouva na dobu 
Zřizovací poplatek 

bez DPH 
Zřizovací poplatek 

s DPH 

NEURČITOU    2479 Kč   3000 Kč 

12 MĚSÍCŮ  1240 Kč   1500 Kč 

24 MĚSÍCŮ    1 Kč   1 Kč 

36 MĚCÍCŮ   1 Kč 1 Kč + wifi router ZDARMA 

 

 
PROGRAM SLEV 

 PŘI PŘECHODU OD KONKURENCE dva měsíce internetu  ZDARMA pro uplatnění slevy je nutné předložit kopii posledního 

vyúčtování od poskytovatele, od něhož klient přechází  

 ZDARMA 1 MĚSÍC PROVOZU PŘI ZÍSKÁNÍ NOVÉHO ZÁKAZNÍKA na dobu určitou 24 měsíců  

 SLEVA 5% PŘI PLATBĚ NA 6 MĚSÍCŮ 

 SLEVA 10% PŘI PLATBĚ NA 12 MĚSÍCŮ 

 

 
 
 
Koráb 131,Tišnov / telefon: 515 539 800  
e-mail: ycnet@ycnet.cz / www.ycnet.cz 
IČ: 26224143 / účet: 2500743117/2010 

 

 

mailto:ycnet@ycnet.cz
http://www.ycnet.cz/


 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

OPTICKÉ PŘIPOJENÍ INTERNETU (v Tišnově)  

optická technologie s velmi stabilním připojením (ping) 

rychlost připojení až 150 Mbit/s, bez FUP limitů pro stahování  

technický dohled nad kvalitou připojení,  

doplňková služba: Veřejná IP adresa, IP Televize 

nabídka WiFi routerů pro domácí bezdrátovou síť od 800,- Kč včetně nastavení = kupujete připravené a otestované zařízení 

R ychlý servis, opravy a údržba. 

 
 

Internetové připojení OPTIKA 
 

Název tarifu 
Přístupová rychlost 

 
Cena za měsíc s DPH  

na dobu neurčitou 
Cena za měsíc s DPH 

na 24/36 měsíců 

5 Mbit 4/1 Mbit 422 Kč 222 Kč 

50 Mbit 40/10 nebo 10/40 Mbit 590 Kč 390 Kč 

100 Mbit 70/30 nebo 30/70 Mbit 690 Kč 490 Kč 

150 Mbit 100/50 nebo 50/100 Mbit 790 Kč 590 Kč 

 
 

Zřizovací poplatek optického připojení 

 

Smlouva na dobu 
Zřizovací poplatek 

bez DPH 
Zřizovací poplatek 

s DPH 

NEURČITOU    2479 Kč   3000 Kč 

12 MĚSÍCŮ  1240 Kč   1500 Kč 

24 MĚSÍCŮ    1 Kč   1 Kč 

36 MĚCÍCŮ   1 Kč 1 Kč + wifi router ZDARMA 
 

 
 
 

PROGRAM SLEV 

 PŘI PŘECHODU OD KONKURENCE dva měsíce internetu ZDARMA pro uplatnění slevy je nutné předložit kopii posledního 

vyúčtování od poskytovatele, od něhož klient přechází.  

 ZDARMA 1 MĚSÍC PROVOZU PŘI ZÍSKÁNÍ NOVÉHO ZÁKAZNÍKA na dobu určitou 24 měsíců  

 SLEVA 5% PŘI PLATBĚ NA 6 MĚSÍCŮ 

 SLEVA 10% PŘI PLATBĚ NA 12 MĚSÍCŮ 
 

 
 
 
 
 

Koráb 131,Tišnov / telefon: 515 539 800  
e-mail: ycnet@ycnet.cz / www.ycnet.cz 
IČ: 26224143 / účet: 2500743117/2010 

 

 

mailto:ycnet@ycnet.cz
http://www.ycnet.cz/

